平成 28 年２月８日
各 位

会 社 名 新 晃 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 武 田 昇 三
（コード番号  ６４５８ 東証第一部）
問合せ先 取締役兼専務執行役員

管  理  本  部  長 津 澤  勲

T E L (03) 5640－4159
(06) 6367－1811

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事に関する決議をし

ましたのでお知らせいたします。

記

役員人事（発令日：平成 28 年４月１日）

氏 名 新役職名 旧役職名

末永 聡
取締役兼常務執行役員

経営企画本部長

取締役兼執行役員

東京支社長

以上